CNPJ: 16.928.483/0001-2
Praça Olímpio Campos, nº 128 - Centro

São João da Ponte – MG.
CEP: 39.430-000

Fone: (38)3234-1634

Praça Olímpio Campos, nº 128, Centro – São João da Ponte/MG – CEP: 39.430-000.

EXTRATO DE ADJUDICAÇÃO/HOMOLOGAÇÃO

O Presidente da Fundação Municipal de Assistência à Saúde de São João da Ponte, no uso de

suas atribuições legais, homologa o julgamento do Pregoeiro ao Edital de Licitação nº

006/2022– Processo Licitatório Nº 006/2022– Pregão Presencial n° 001/2022, que tem como

objeto o Contratação de microempresas e/ou empresas de pequeno porte e /ou equiparadas na

forma da lei LC 123/2006 para prestação de serviços de Manutenção do Sistema de Gestão

Hospitalar e Locação de Software, para a manutenção do sistema de informática que

organiza os serviços fundamentais e de controle do Hospital São Geraldo, em atendimento à

solicitação da Fundação Municipal de Assistência a Saúde - FUMASA, conforme Projeto Básico

Anexo I, a empresa: BOA IDÉIA CONSULTORIA E INFORMÁTICA LTDA – EPP, inscrita no

CNPJ sob o nº: 00.364.378/0001-74. VALOR GLOBAL ESTIMADO: R$ 29.400,00 (VINTE E

NOVE MIL E QUATROCENTOS REAIS). Publique-se o resultado para conhecimento público.

São João da Ponte, 12 de Maio de 2022.

Fausto Antônio Ferreira

Presidente da FUMASA